

Torsted ApS

c/o Lars Taulbjerg, Tommelise 65, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 53 35 48

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Lars Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torsted ApS c/o Lars Taulbjerg Tommelise 65, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 53 35 48
	Stiftet: 9. juli 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Lars Taulbjerg, direktør
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Fox & Hounds A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at eje kapitalandel i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 1.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.581 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 2.594 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalinteresse	729.426	1.313.591
Andre eksterne omkostninger	-10.783	-7.062
Resultat før finansielle poster	718.643	1.306.529
Andre finansielle indtægter	1.578	0
Finansielle omkostninger	0	-7.261
Resultat før skat	720.221	1.299.268
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	720.221	1.299.268
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	589.000	286.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	729.426	1.313.591
Udbytte for regnskabsåret	610.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.208.205	-300.323
Disponeret i alt	720.221	1.299.268

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.913.476	2.184.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.913.476</u>	<u>2.184.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.913.476</u>	<u>2.184.050</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	680.415	278.620
Omsætningsaktiver i alt	<u>680.415</u>	<u>278.620</u>
Aktiver i alt	<u>2.593.891</u>	<u>2.462.670</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.713.476	1.984.050
Overført resultat	217.309	425.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.580.785</u>	<u>2.449.564</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.106	7.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.106</u>	<u>13.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.106</u>	<u>13.106</u>
Passiver i alt	<u>2.593.891</u>	<u>2.462.670</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 9. juli 2021	40.000	1.420.459	-24.163	0	1.436.296
Overført via					
resultatdisponering	0	1.313.591	-300.323	0	1.013.268
Ekstraordinært udbytte					
vedtaget i regnskabsåret	0	0	286.000	0	286.000
Udloddet ekstraordinært					
udbytte vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	-286.000	0	-286.000
Modtaget udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.984.050	425.514	0	2.449.564
Modtaget udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	610.000	610.000
Ekstraordinært udbytte					
vedtaget i regnskabsåret	0	0	589.000	0	589.000
Udloddet ekstraordinært					
udbytte vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	-589.000	0	-589.000
Overført via					
resultatdisponering	0	729.426	-1.208.205	0	-478.779
	40.000	1.713.476	217.309	610.000	2.580.785

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	200.000	200.000
Kostpris 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. juli	1.984.050	1.420.459
Årets resultat	729.426	1.313.591
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.713.476</u>	<u>1.984.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.913.476</u>	<u>2.184.050</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fox & Hounds A/S	Holstebro	50 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår underskuddene vil blive anvendt.
